จ้างซ่อม และทำความสะอาดเครื่องปรับอากาศพร้อมเติมน้ำยา จำนวน ๙ เครื่อง จำนวน ๑ โครงการ

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านแสนเครื่องเย็น (ให้บริการ)  ตามรายงานขอซื้อขอจ้างเลขที่ ๕๑๕/-/๖๙/๖๔ 

ลงวันที่  ๒๘  พฤศจิกายน  ๒๕๖๘ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖,๖๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันหกร้อยห้าสิบ

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

มาโนช ชาวสวน 

(นายมาโนช ชาวสวน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ ๒ (วังทอง)